Formulare instrumento[rum]

Köln, 28. Januar 1502

Processus in forma dignu[m] de vno beneficio

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70749](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-70749)

postq̄ vobis p̄stiterit q. n. vel p̄curator illa noluerint acceptare disponere quoquo mō p̄sumatis ac decernerē. put p̄ p̄fatu dñm nostrū papā est dire ctū irritū z inane si secus super his a quocq̄ quavis auctoritate scienter vel ignorāter p̄tulerit artēari. Que oia et singula necnō p̄fatas lras aplicas hūcq̄ nostrū p̄cessum ac oia z singula zc. vt supra in p̄mo nō ponēdo clau sulā. p̄ p̄cessum autē nostrū qz est vnus iudex zc. vt in alijs.

¶ Processus in forma dignū de vno beneficio.

Renerēdo zc. vt tenemur ip̄m. N. de literatura diligenter examina tum ac p̄ examinatōem h̄mōi eū sufficientē z idoneuz ad p̄sequēdū dictā grām esse reperimus. Idcirco auctoritate aplica zc. qua fungē mur in hac p̄re beneficiū ecclesiasticū cū cura vel sine cura. etiā si in cathedra si ecclia existat. dūmodo canonicatus et p̄tenda non fuerit eadez. Ad ves itrozū dñoz. ep̄i z capituli singulozq̄ canonicorū et p̄sonarū ecclie. n. colla tōem. p̄uisionē zc. p̄tinent. si quod vacat ad p̄s vel cū vacauerit qz dicit̄ N. p̄ se vel p̄curatorē suū ad hoc legitime p̄stitutū infra vnus mensis spa cium postq̄ sibi vel eidem p̄curatori vacatio illius beneficii innotuerit du xerit acceptandū p̄ferendū eidem dñō. N. post acceptatōem p̄dictā cū omnibz iuribz z p̄tinentijs suis donationi nostre immoueris aplice spe cialiter et exp̄sse reseruamus. Districius inhiēt. vobis dominis ep̄o des cano et capitulo zc. p̄fatis ac illi vel illis ad quē vel ad quos h̄mōi benefi cū collatio zc. p̄tinet. ne de h̄mōi beneficio interim etiā ante acceptationē tandē. nisi postq̄ vobis p̄stiterit q. N. vel p̄curator p̄dicti illud nolue rit acceptare disponere quoquo mō p̄sumatis. Que oia et singula necnō p̄fatas litteras aplicas hūcq̄ nostrū p̄cessum zc.

¶ Per istos duos vltimos p̄cessus habendo respectū ad superiores p̄ficies alios p̄cessus in forma dignū. p̄ absentibz qui in partibz examinātur. etiāz pro regularibz habito respectu ad infra scriptos

Processus expectatiuarum pro regularibus

¶ Processus expectatiue pro monacho cū translatōe ad aliud monasteriū post assequitōem

Venerabilibz z religiosis viris dominis. N. et. N. monasteriorū ab batibz et p̄uentibus ordinis sancti. n. diocēf. omnibusq̄ alijs z sing ularibz zc. vt in p̄mo processu mutatis mutandis vsq̄ ad illud ver sūm fueris. postq̄ eūdem dominum. N. vel procuratorē suū eius no mine beneficium ecclesiasticum cum cura vel sine cura per monachos dicti ordinis gubernari solitum. etiam si prioratus p̄positura zc. et existat p̄ fatis litteris apostolicis designatum. et per p̄fatum dominum nostruz papam reseruatum infra tempus in eūdem litteris apostolicis conten tum. et assignatum acceptasse sibi per nos aut aliquem vel subdelega torum nostrorum supra et infra scriptorum post acceptationem p̄dictam